Inspektoriati i Larte i Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive
Tel : 228-516, 228-527
P DEXKLARATE Model 5.1
E
PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKLARIM PASURIE
(Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar ne Fleloren Zyrtare Nr.31, Maj 2003}

Per tu plotesuar nga Deklaruesi

Emri Mbie‘mri ~ Institucioni - Drejtoria/Scktori Pozicioni/Titulli Data e Emerimil  Data e Largimit
\ (u#ﬁi S 8 SNl WMM A/ ot/4998 _ /T
Dala e dorezimil te deklarales Telefon / Cel. .
% R - Permbledhje e Formulareve
Formuolari A-1 jom poD - ne qofie se po ploteso kete formular bashkelidhur

1. Per here te pare l:asuri te [.)a!qutshe dhe ¢ drejta reale mbi lo .
Tioi i deklarimit: 2. Vietori E Formulari A-2 jo po 0 - ne gofie se po ploteso kete formular bashkelidhur
: 3. Me kerkese
4, Pas largimit nga funksioni [7]
Numuri total i fageve te plolesuara nga une duke perfshire dhe
kete faqe eshie: é ‘él

m

Pasuri te luajlshme me regjistrim publike

Formulari A-3 jo& po E] - ne gofle se po ploteso kele formular bashkelidhur
Sende me vlere mbi 5000 USD

Formulari A-4 jom puD — ne qofte s po ploteso kele formular bashkelidhur
Aksione, letrn me vlere, pjese ne kapitale

Vertetoj se deklarimet e bera nga une ne formularet bashkelidhur Formulari A-3 jo_@ po L — ne qofle s¢ po p__loleso kete formular bashkelidhur
jane te plota, te verteta, te sakta dhe mbaj pergjejgesi ligiore per Likujdilete (gjendj?_n_e cash, ne llogari rrjedhese, ne depotite, ne bono thesari dhe ne huadhenic)
’ y Formulari A-6 jo.. po @8 —neqoflese pe ploteso kete formular bashkelidhur

saktesin ¢ plotesimit te tyre . ;
Deklaruesi Te ardbura personale nga &aga, pjesemarrja ne borde, komisione ose gdo veprimiari ljeter ge sjeli t¢ ardhura

Emer, Mbiemer, Nens[/rim : Farmulari A-7 jo@ po ] —ne qofie se po ploteso kete {ormular bashkelidhur
£ AN M o, Ligenca dhe patenta ge sjellin fitim

Adresa e plote € banimit: Formulari A-8 jo W po {3 - ne qofie se po ploteso kele formular bashketidhur
- . + Detyrime financiare ndaj personave juridik dhe fizike

Komenle le matresit ne dorezim le deklarates

NE DAZE & MUl Iativi Y pusnahel ne kete raport, “\ (c._( Ny ’A'L"(Q‘I (=3 W c___r

Data e marrjes ne dorezim une konkludoj se formalisht deklarata eshle e plotesuar >
g L oS/ .Q.L( 1. Nerregull ithe pranohet Bl 9*

) 2t 2. o ne rregull, kthehet per plolesim R

[ EmereMblemelr, Nens% rim/ . g perp '

Data e verifikimit i
y . Ne baze te verifikimeve te bern, deklarata rezulton: MMMHL

r 1. E vertete

Inspektori 2. Jo e veriele
Emer, Mbiemer, Nenshkrim 3. Me mangesl
VPR o) Nr. lndt?ksil




PASURI TE PALUAJTSHME DHE E DREJTA REALE MBI TO

FormuLarl A-1

si : Toka, burimet e rrjedhjet e ujrave, druret, ndertesal (dygane, shtepi banimi, magazina, fabrika, uzina, pike karburanti, etj), ndertimet ¢ ljera notuese te
lidhura me token dhe ¢do gje e eshle e trupezuar ne menyre te gendrueshime e le vazhdueshme me token ose ndertesen,

Periudha e Deklarimit

Emer Mbiermner _ L i Institucioni Npa f /o dert __ f 4
) PERSHKRRIMI “Sasia | Vel Piesa | Vend IldOthd N, dt reg) Nr Burimi Te |
ne ne qe i ne hipotzke | Pasuris . il ardlnura
patyr | milion | zotron (adresa e plote) {ne se ka) (konkset dhe jo i pergjithshem) vjetare ne
— o ek ) me¥% 4 milion/lek |
= - : = - - - - - N
Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkalese te Kodit Penal Emer Mbicmer Firmne
q



FORMULARI A-2

PASURI TE LUAJTSHME ME RREGJISTRIM PUBLIKE

Kuptohen objektet e levizeshme per te cilat eshte i detyrucshem regjistrimi ne nje organ shteteror si¢ jane: Organct Tatimore, Drejtorite Rajonale te Shirytez,
Automjeteve, Kapiteneria e Porleve, Zyrat ¢ regjistrit Hekurudhor, Ajror, etj...

Emer Mbiemer

Institucioni

Perivdha ¢ Deklarimit

Nga I deni

A,

Deklarimi i rreme i pasurisc denohet sipas dispozilave perkatese e Kodit Penal

Laner Mbicmer Firme

PERSHKRIMI Vend ndodhja N diregj [ Burimi Te ardhura |
e . nc rcg]1shnt . . . .. VJ{:(()I'E ne
(adresa e plote) publike (kankret dic jo i pergithshem) milien/lek




FormuLArl A-3
SENDE ME VLERE M1 5000 USD

Me termin sende me vlere te vegante mbi 5000 USD kuptojme objekic arti, relike, ebjekle arkeologjike, shkencore ose kulturore, koleksione, ctj.

s Periudha e Deklarimit
Emer Mbiemer Institucioni o e Nga /1 deri 7
PERSHKRIMI Sasiane | Vlella ne Vend ndodhja Burimi Vrejtje
Natyre | milion/lek
(adresa e plote)
- N o B
— : : : e e - SO I
Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese (e Kodit Penal Limer Mbicmer Firme
6



Aksioni” eshte titul] pronesic, qe perfageson njeren nga pjeset ne (e cilal eshte nd

pjese ne fitime..

Emer Mbiemer

FORMULARI A-4

.‘\KSIONE, LETRA ME VLERE, PJESE NE KAPITALE

Institucioni

Nga f 7

Periudha ¢ Deklarimit
__denn

are kapitait i nje shoqeric dhe qe i jep tc diejten zoteruesit e sa) le marre

PERSHKRIMI

Sasia ne
Natyre

VielNa ne
milion/lck

Vend ndodhj-r;l
(adresa e plote)

Burimi

Te ardhura

Vietore ne
miljor/lek

Deklarimi i rreme i pasurise denchet sipas dispozitave perkalese (¢ Kodit Penal
s

Emer Mbicmer Firme

. I N S _j_ja



Me termin Likuiditete kuptohel giendja ne cash, ne logari

Emer Mbicier

FORMULARI A-5

LIKUIDITETE

Instttucioni

rijedhese, ne depozile, ne bono thesari dhe ne huadhenic

Periudha ¢ Deklarimit

Nga /71

_deri

/ /

PERSHKRIMI

Viefa ne
milion/lek
ose valule

Vend ndodhja

(adresa € plote)

Burimi

ose valute

Te ardhura |
Victore  ne
miljon/lek

.// - R — - - - R
_ | — R

Deklarinii i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

LZiner Mbicimer Finme



FORMULARI A-G

TE ARDIURA PERSONALE. NGA PAGA, PJE-SEMARRJA NE BORDE, KOMISIONE OSE CNO YEPRIMTARI TJETER QF SIELL TE ARDIURA
(Per vete dhe te gjithe pjestarct e familjes)

Einer Mbiemer & of etces (ua[

Institucioni -2_/_‘_:__4'_5_“ Hitades

Periudha e Deklarimit

Negacf Jor Ip> deri 3 112 124

PERSHKRIMI Shuma " Detyrime Shuma nete | Adresa e plote e Institucionit ku realizohen te ardhurat
gjithescj fiskale ne ne
_ niilion/lek milion/lek milion/lek L
T ug .| 0p0 0 | 00O. 160 000290 | Piekunuin Rdhd Sukcole e

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozilave perkatesc (e Kodit Penal

Ihicmer Firme




FORMULATU A-7
LICENCA DIIE PATENTA QE SJELLIN FITIM
' Ieriudha e Deklarimit
Emer Mbiemer ) _ Institucioni _ Nga / fderi g /

PERSHKRIMI S;}sia ne | Viefla . Vend ndodhja - S‘hlumall :._)c}:y;’imc Shuma neto Verejtje
atyre ne . i glithese) Iskale ne ne
milion/lek ~ [(adresacplote) o Milion/lck | Milionflek | Milionflex | |
T S . T e e e - e

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese lc Kodit Penal  Tmer Mbiemer Firme




Emer Mbiemer

FORMULARI A-8

DETYRIME IFINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIKE

Institucioni

Pertudha ¢ Deklarimit
_ /o deri -

/

PERSHKRIMI Viefta ne ' Vend-ndodhja e subjekteve qe ju delyroheni | Arsyeja c krijimit te chyﬁl—H'_m_—“\’_ijﬁ
milian/ick (adresa e plofc)
Z< S e e A
L

Deklarimi i rreme i pasurise denohe sipas dispozil

ave pcﬁ{(ﬁ-[cse tc-lioﬂ'it_ﬁaal_" o

Eimer Mbiemier Firme




AUTORIZIM
PERr

KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, te detyrimeve financiare te te

zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike”, une .} /.« Coetf st subjekt i detyrimit per deklarim te
_ = .

pasurise, nen pergjegjesine lime personale, autorizoj Inspekloriatin ¢ Larte/te Ulet te ushtroje kontroll mbi vertetesine, saktesine dhe

burimet e pasurive te mija qe ndodhen brenda dhe Jashte vendit ne (e gjitha subjektet publike dhe private te deklaruara ne formularel

Al deri ne A8 bashkelidhur ketij autorizimi.

Aulorizuest ' Date, - /oy /ot
Emer, Mbiemer, Firme

( ‘5,./// e et & Q )






